FC 61404                                          

Subtotal 48.414,00
3,60PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 12.393,98

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

7.564,20 43.584,2236.020,02
3,60Regímenes Especiales

Total 43.587,82
Son Pesos  Cuarenta y tres mil quinientos ochenta y siete con 82/100

C.A.E. Nº7204336155768404/02/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar